UNILIVRE – CNPJ 85.075.778/0001-12

Bosque Zaninelli +55 (41) 99879-6032 unilivre@unilivre.org.br
Rua Victor Benato, 210 Brasil - Pilarzinho, Curitiba - PR, CEP 82120-110

EDITAL Nº 10/2023 – PSS/UNILIVRE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO E
PÓSGRADUAÇÃO –  INÍCIO IMEDIATO E CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE – UNILIVRE, pessoa jurídica de direito privado
sem fins lucrativos, por meio do seu Diretor Superintendente, torna público o presente Processo Seletivo
Simplificado para Bolsa Estudante de Graduação e de Pós Graduação, com início imediato e para cadastro
de reserva.

Como c o n t i n u i d a d e  d o  P r o c e s s o  S e l e t i v o  S i m p l i f i c a d o  r e f e r e n t e  a o  E d i t a l  n º  1 0 /2023
–

PSS/UNILIVRE, vimos por meio deste Edital informar:

1.    DO RESULTADO FINAL

1.1.  A primeira fase deste Processo Seletivo Simplificado consistiu na Etapa 01 - Análise de
Currículo, de caráter eliminatório.

1.2.  Na segunda fase realizou-se a Etapa 02 - Entrevista Técnica, de caráter classificatório.

1.3.  Após a realização das duas etapas, obteve-se o resultado final do Processo Seletivo Simplificado:

Candidato Área Resultado

Luiz Guilherme G.S. Borges Design Gráfico Aprovado - Início imediato

Victor Hugo Biancamano Design Gráfico Aprovado - Cadastro reserva

Nycole Kulik Geografia Aprovada – Início Imediato

Desirée Lambert Bolsista de Cartografia Aprovada – Início Imediato

Curitiba/PR, 04 de julho de 2023.

_______________________________________

Francisco Arly Gevaerd Junior

Diretor Superintendente

UNILIVRE – UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 85.075.778/0001-12

mailto:unilivre@unilivre.org.br